
1

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE DETERMINAZIONI DELLA COMMISSIONE E 
APPROVAZIONE CONCESSIONE AGLI ENTI GESTORI DEI CONTRIBUTI DI 
CUI ALL'ART.19-NOVIES COMMA 1 DEL D.L. N. 137/2020 CONVERTITO 
NELLA LEGGE N.176/2020 (MISURA DI SOSTEGNO PER ACQUISTO DPI) - 
COSTI ESERCIZIO 2022.

IL DIRETTORE GENERALE – Dr. Carmelo Scarcella

Nominato in forza della Deliberazione della Giunta Regionale di Lombardia n. XI/5199 del 7.09.2021

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Aldo Bellini Favorevole

Direttore SocioSanitario Dr. Antonio Colaianni Favorevole

Direttore Amministrativo Dott.ssa Teresa Foini Favorevole



2

PREMESSO che 
 il D.L. n. 137/2020 “Ulteriori misure urgenti in materia di tutela della salute, sostegno ai 

lavoratori e alle imprese, giustizia e sicurezza, connesse all’emergenza epidemiologica da 
Covid-19”, convertito nella Legge n. 176/2020, all’art. 19-novies, comma 1, ha previsto, al fine 
di fronteggiare le criticità straordinarie derivanti dalla diffusione dell’epidemia da COVID-19 e 
di facilitare la tempestiva acquisizione di dispositivi di protezione individuale (DPI), come 
individuati dalla circolare del Ministero della salute n. 4373 del 12 febbraio 2020, e di altri 
dispositivi medicali idonei a prevenire il rischio di contagio, per le residenze sanitarie 
assistenziali (RSA), le case di riposo, i centri di servizi per anziani, gestiti da enti pubblici e da 
enti del Terzo settore accreditati, e le altre strutture residenziali pubbliche e private, accreditate 
e convenzionate, comunque denominate dalle normative regionali, che durante l’emergenza 
abbiano erogato prestazioni di carattere sanitario, socio-sanitario, riabilitativo, socio-educativo, 
socio-occupazionale o socio-assistenziale per anziani, persone con disabilità, minori, persone 
affette da tossicodipendenza o altri soggetti in condizione di fragilità, l’istituzione di un fondo 
con una dotazione di 40 milioni di euro per l’anno 2021 a valere nello stato di previsione del 
Ministero della salute;

 la DGR n. XI/6387 del 16/05/2022 recante “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022” ha richiamato, all’allegato n. 7 - Polo Territoriale – il sopra 
citato articolo stabilendo, al contempo, che il fondo complessivo assegnato a Regione Lombardia 
per il finanziamento della misura in oggetto, con Decreto del Ministero della Salute del 
29/09/2021, sia pari a euro 10.830.820,10;

 il Decreto della D.G. Welfare n. 7923 del 07/06/2022 ha assegnato all’ATS Brianza un importo 
complessivo pari a € 964.489,00 quale “Fondo ex art. 19-novies, comma 1, del D.L. n. 137/2020 
per DPI/dispositivi medicali per prevenzione contagio”;

 la sopra citata DGR n. XI/6387/2022 ha disposto che “[…] nel caso in cui i rimborsi riconosciuti 
dalle ATS per i costi sostenuti nel 2021 fossero inferiori alle risorse del fondo disponibile, queste 
ultime sono autorizzate all’utilizzo dei residui per finanziare rimborsi di costi relativi al 2022”;

VISTO il Decreto ATS Brianza n. 442 del 22/12/2022 ad oggetto “Presa d'atto delle determinazioni 
della commissione e approvazione concessione agli enti gestori dei contributi di cui all'art.19-novies 
comma 1 del D.L. n. 137/2020 convertito nella legge n.176/2020 (misura di sostegno per acquisto 
DPI)”, con il quale è stato riconosciuto agli Enti citati in premessa aventi diritto un contributo a 
sostegno dei costi sostenuti nell’esercizio 2021 per l’acquisto di DPI per un importo complessivo di 
€ 663.781,78;

CONSIDERATO che:
 dagli esiti di cui alla predetta manifestazione di interesse, sussiste un residuo complessivo di 

€ 300.707,00 a valere sulle risorse assegnate a questa ATS con Decreto della D.G. Welfare n. 
7923 del 07/06/2022 quale fondo ex art 19-novies del D.L. n. 137/2020 e confermate dal 
successivo Decreto della D.G. Welfare n. 6983 del 12/05/2023; 

 con comunicazione prot. n. G1.2023.0015569 del 21/04/2023 la D.G. Welfare ha autorizzato 
le ATS a bandire, con le medesime modalità operative previste per i bandi effettuati nel 
precedente esercizio, nuove manifestazioni di interesse per finanziare i costi per DPI sostenuti 
dai soggetti gestori nel corso del 2022 mediante l’utilizzo degli eventuali residui a 
disposizione e comunque nei limiti delle risorse assegnate con Decreto regionale n. 7923 del 
07/06/2022 e successivo Decreto n. 6983 del 12/05/2023;

 con Decreto n. 330 del 04/08/2023 avente ad oggetto: “Avviso per la manifestazione di 
interesse alla misura economica di cui all’art.19-novies, comma 1, del DL 137/2020 
convertito nella L. 176/2020 e successiva DGR XI/6387/2022 (costi esercizio 2022)” questa 
ATS ha indetto una nuova manifestazione di interesse rivolta agli Enti gestori citati in 
premessa e destinata a finanziare i costi sostenuti per l’acquisto di DPI nel corso del 2022;



3

DATO ATTO che a seguito della manifestazione di interesse sono pervenute dagli Enti Gestori le 
richiesta di contributo per n. 77 unità d’offerta, agli atti della SS Negoziazione, Flussi e Pagamenti 
Erogatori Socio Sanitari, così come risulta dal prospetto “Allegato 1”, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

CONSIDERATO che in data 21/11/2023 si è riunita la Commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute, costituita secondo le modalità previste dal Decreto di ATS n. 330/2023, la quale, come 
risulta dal verbale agli atti della SS Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Socio Sanitari, in esito 
all’istruttoria condotta ha determinato quanto segue:

 di escludere le seguenti domande per carenza dei requisiti:
 Gruppo Gheron S.r.l. – RSA Limbiate (Prot. ATS n. 68495 del 04/09/2023) in quanto tale 

unità d’offerta non risulta a contratto con questa ATS alla data del 31/12/2022; 
 Fondazione G. Scola ONLUS (Prot. ATS n. 68660 del 05/09/2023) per il CDI sito nel 

Comune di Besana Brianza in quanto struttura non residenziale;
 Comune di Bernareggio (Prot. ATS n. 70935 del 13/09/2023) per la Comunità Alloggio 

per anziani "Centro Polifunzionale A. e V. Veronelli" in quanto struttura non residenziale;
 Cooperativa sociale La Vecchia Quercia S.C. per la Comunità Alloggio Disabili codice 

struttura 30502SC00056 (prot. ATS n.70815 del 12/09/2023) in quanto non è in possesso 
di alcuna convenzione/contratto con altri Enti Pubblici, come da dichiarazione dell’Ente 
Gestore del 13/11/2023 prot.  ATS n. 089320/2023;

- di procedere a riproporzionare le quote di contributo spettanti a ciascun Ente gestore avente 
diritto tenuto conto del limite delle risorse disponibili pari a complessivi € 300.707,00, come 
indicato nell’”Allegato 1” al presente provvedimento;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto delle determinazioni assunte dalla Commissione, di 
approvare il prospetto riepilogativo “Allegato 1”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, e di incaricare la SS Negoziazione, Flussi e Pagamenti Erogatori Socio Sanitari dei 
successivi incombenti per l’erogazione del contributo pari a complessivi €. 300.707,00, nonché della 
comunicazione agli Enti gestori interessati delle motivazioni di esclusione;

VISTA la proposta presentata dal Direttore della S.C. Negoziazione e Governo delle Prestazioni, 
Dott. Paolo Marrazzo che, anche in qualità di Responsabile del procedimento, attesta la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente atto;

VISTA l’attestazione del sostituto del Direttore ad interim della S.C. Economico Finanziario, 
Dott.ssa Claudia Rodella, in ordine alla regolarità contabile

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa:

 di prendere atto delle determinazioni assunte dalla Commissione, di approvare il prospetto 
riepilogativo “Allegato 1”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e di 
incaricare la SS Negoziazione, Flussi e Pagamenti Erogatori Socio Sanitari dei successivi 
incombenti per l’erogazione del contributo pari a complessivi €. 300.707,00, nonché della 
comunicazione agli Enti gestori interessati delle motivazioni di esclusione;

 di dare atto, come indicato dal sostituto del Direttore ad interim della S.C. Economico Finanziario, 
che l’onere di € 300.707,00 sarà registrato al conto 420.080.490 “Contributo agli Enti Gestori per 
indennità emergenza COVID 19” programma di spesa n. 362 del Bilancio Sanitario - gestione 
Socio Sanitaria anno 2023 a valere sul fondo 245.00.1903 "Contributi da regione per DPI fondo 
ex art. 19 DL n. 137/2020";



4

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di disporre l’invio del presente decreto alle Unità Organizzative interessate.

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dr. Carmelo Scarcella)



5

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
STRUTTURA PROPONENTE: SS NEGOZIAZIONE FLUSSI E PAGAMENTI EROGATORI 
SOCIO SANITARI

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Dirigente Responsabile
Paolo Marrazzo

S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno ____2023______:    ☐     Sanitario              ☒         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: _______PRG 362____________________

Conto n.: ____420.080.490_______________________               Importo: __________€ 300.707,00________________

Il sostituto del Dirigente Responsabile
Claudia Rodella

NOTE      



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

N.
TIPOLOGIA 
UNITA' DI 
OFFERTA

prestazioni 
di carattere 

SOCIO 
SANITARIO/ 
SANITARIO/ 

SOCIALE

CUDES
PARTITA IVA 

ENTE GESTORE
DENOMINAZIONE ENTE 
GESTORE

DENOMINAZIONE STRUTTURA
COMUNE UBICAZIONE 
STRUTTURA

 TOTALE COSTI 
SOSTENUTI E 
AMMESSI 

 CONTRIBUTO CONCESSO 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO 

RIDETERMINATO 
SU QUOTA A 

DISPOSIZIONE 
PARI A 

€300.707,00 

NOTE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

1 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001166 85008490154

Fondazione Casa di Riposo 
L. e A. Agostoni onlus

Casa di Riposo 
L. e A. Agostoni

Lissone 26.354,90        15.314,40                         8.581,00             

2 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001153 00988290961

Fondazione Casa Famiglia San 
Giuseppe onlus

Casa Famiglia S. Giuseppe Vimercate 16.949,65        15.314,40                         8.581,00             

3 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001116 01844010130

Istituti Riuniti 
Airoldi e Muzzi onlus

RSA Istituti Riuniti 
Airoldi e Muzzi onlus

Lecco 50.195,46        44.284,14                         24.813,00           

4 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001118 00651260135

Fondazione Casa di Riposo 
dr. Luigi e Regina Sironi onlus

Fondazione Casa di Riposo 
dr. Luigi e Regina Sironi onlus

Oggiono 6.906,90          6.906,90                           3.870,00             

5 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001210 01185590427

Fondazione Lega del Filo d'oro 
onlus

Centro socio sanitario 
residenziale sperimentale per 
sordo ciechi e pluriminorati 

Lesmo 7.897,47          6.636,24                           3.718,00             

6 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001045 02253340968 Il Biffo RSA S.r.l. Villa dei Cedri Merate 6.879,65          6.879,65                           3.855,00             Tolto spese tamponi per €4.050

7 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001164 1423730132

Le Grigne Società Cooperativa 
sociale onlus

La Valle Introbio 2.276,10          1.276,20 €                                715,00                 

8 RSA
SOCIO 

SANITARIO
037786 01574550339 Gruppo Gheron S.r.l. RSA Groane Cesano Maderno 8.180,90          1.659,06                           930,00                 

9 RSA
SOCIO 

SANITARIO
037787 01574550339 Gruppo Gheron S.r.l. RSA Oasi Groane Cesano Maderno 5.506,38          1.148,58                           644,00                 

10 RSA
SOCIO 

SANITARIO
083789 01574550339 Gruppo Gheron S.r.l. RSA Limbiate Limbiate 4.282,04          -                                      -                        NON AMMISSIBILE: A CONTRATTO DALL'01/01/2023

11 CDI
SOCIO 

SANITARIO
001084 00985740968 Fondazione G. Scola onlus

Fondazione Giuseppina Scola 
onlus

Besana Brianza 6.761,16          -                                      -                        NON AMMISSIBILE: NON E' RESIDENZIALE

12 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001165 00985740968 Fondazione G. Scola onlus

Fondazione Giuseppina Scola 
onlus

Besana Brianza 37.171,00        21.057,30                         11.799,00           

13 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001215 01684780032

Nuova Assistenza 
Soc. coop. Soc. onuls

Casa di riposo Sant'Antonio Barzio 3.500,40          3.500,40                           1.961,00             

14 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001098 03083950133 Consorzio SAN LAB Luigi Porro Barlassina 4.401,40          4.401,40                           2.466,00             

15 CP RES
SOCIO 

SANITARIO
001092 02953850134 Associazione Fabio Sassi OdV Il Nespolo Airuno 6.138,99          1.531,44                           858,00                 

16 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001167 09582480159

Fondazione Residenza Amica 
onlus

Residenza Amica Giussano 10.237,00        10.237,00                         5.736,00             

17 SRM
SOCIO 

SANITARIO
033886 12520870150

Fondazione Don Carlo Gnocchi 
onlus

Centro Ronzoni e Villa Seregno 4.838,40          4.594,32                           2.574,00             

18 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001198 12520870150

Fondazione Don Carlo Gnocchi 
onlus

 Centro Ronzoni e Villa Seregno 13.305,60        11.741,04                         6.579,00             



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

19 CP RES
SOCIO 

SANITARIO
001104 12520870150

Fondazione Don Carlo Gnocchi 
onlus

S. Maria delle Grazie Monza 3.628,80          2.552,40                           1.430,00             

20 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001142 00999300163 Parrocchia San Martino Vescovo Casa Madonna della Fiducia Calolziocorte 13.852,65        11.230,56                         6.293,00             

21 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001106 00986420966 ASP Pio e Ninetta Gavazzi L'Arca Desio 16.207,77        15.824,88                         8.867,00             

22 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001200 85005130159

Fondazione Don Angelo Bellani 
onlus

Don Angelo Bellani Monza 3.583,77          3.583,77                           2.008,00             

23 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001176 85005130159

Fondazione Don Angelo Bellani 
onlus

Casa Cambiaghi Monza 1.763,43          1.763,43                           988,00                 

24 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001218 01391860135

Fondazione Casa di riposo Carlo 
e Elisa Frigerio onlus

Casa di riposo Carlo e Elisa 
Frigerio

Brivio 8.728,40          8.728,40                           4.891,00             

25 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001181 09736360158 Kos Care srl Villa Reale Monza 11.980,41        11.741,04                         6.579,00             

26 POST ACUTA
SOCIO 

SANITARIO
001181 09736360158 Kos Care srl Villa Reale Monza 2.818,92          2.552,40                           1.430,00             

27 RSA
SOCIO 

SANITARIO
063828 09736360158 Kos Care srl Vico Mercati Vimercate 2.866,50          893,34                               501,00                 

28 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001134 02104260969

Casa di Accoglienza Betania 
Coop. Sociale

Casa di accoglienza Betania Renate 1.957,91          1.276,20                           715,00                 

29 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001115 2125100160

KCS Caregiver 
cooperativa sociale

Villa Serena Galbiate 13.193,36        13.193,36                         7.393,00             

30 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001119 2125100160

KCS Caregiver 
cooperativa sociale

Pietro Buzzi Olginate 4.337,50          4.337,50                           2.430,00             

31 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001062 2125100160

KCS Caregiver 
cooperativa sociale

Bosco in città Brugherio 10.350,40        10.350,40                         5.800,00             

32 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001067 2125100160

KCS Caregiver 
cooperativa sociale

Francesco Scaccabarozzi Ornago 11.369,36        11.369,36                         6.371,00             

33 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001069 01952230132

A.S.A. Associazione al Servizio 
degli Anziani onlus

Residenza Villa Serena Introbio 5.237,00          5.237,00                           2.934,00             

34 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001073 01084241007

Provincia italiana della 
Congregazione dei Servi della 
Carità - Opera don Guanella

Istituto sant'Antonio Cassago Brianza 717,70             717,70                               402,00                 

35 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001048 01084241007

Provincia italiana della 
Congregazione dei Servi della 
Carità - Opera don Guanella

Sacro Cuore Cassago Brianza 717,70             717,70                               402,00                 

36 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001197 01084241007

Provincia italiana della 
Congregazione dei Servi della 
Carità - Opera don Guanella

Madonna della divina 
Provvidenza

Cassago Brianza 717,70             717,70                               402,00                 

37 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001169 08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

San Pietro Monza 21.956,74        17.866,80                         10.011,00           

38 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001057 08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

San Pietro Monza 9.410,03          7.657,20                           4.291,00             

39 CP RES
SOCIO 

SANITARIO
001201 8400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

S. Pietro Monza 1.725,17          1.403,82                           787,00                 



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

40 RSA
SOCIO 

SANITARIO
non previsto 08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

Paese Ritrovato Monza 10.037,37        8.167,68                           4.577,00             

41 APA
SOCIO 

SANITARIO
056694 08400690155

La Meridiana  Società 
Cooperativa Sociale

Comunità alloggio sociale per 
anziani Oasi san Gerardo

Monza 6.900,69          5.615,28                           3.146,00             

42 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001199 03273050157 Fondazione Giuseppe Besana Fondazione Giuseppe Besana Meda 8.497,53          8.167,68                           4.577,00             

43 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001017 08029590158

Cooperativa sociale 
rieducazione motoria onlus

Le Querce Cavenago B.za 20.566,00        10.847,70                         6.078,00             

44 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001122 08891730965

Casa dei Ragazzi Istituto minori 
ed anziani onlus

Casa dei Ragazzi Istituto minori 
ed anziani onlus

Olgiate Molgora 4.832,36          4.594,32                           2.574,00             

45 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001191 04137830966

Azienda di Servizi alla Persona 
Istituti Milanesi Martinitt e 
Stelline e Pio Albergo Trivulzio

Istituto Geriatrico e Riabilitativo 
"G. & C.  Frisia" 

Merate 120.333,14     28.586,88                         16.018,00           

46 CI
SOCIO 

SANITARIO
030296 4137830966

Azienda di Servizi alla Persona 
Istituti Milanesi Martinitt e 
Stelline e Pio Albergo Trivulzio

Istituto Geriatrico e Riabilitativo 
"G. & C.  Frisia" 

Merate 21.488,06        5.104,80                           2.860,00             

47
POST ACUTA 
RES.

SOCIO 
SANITARIO

001191 04137830966
Azienda di Servizi alla Persona 
Istituti Milanesi Martinitt e 
Stelline e Pio Albergo Trivulzio

Istituto Geriatrico e Riabilitativo 
"G. & C.  Frisia" 

Merate 5.372,01          1.276,20                           715,00                 

48
COM. 
EDUCATIVA

SOCIALE 075089 4137830966
Azienda di Servizi alla Persona 
Istituti Milanesi Martinitt e 
Stelline e Pio Albergo Trivulzio

Comunità per Minori Istituti 
Milanesi Martinitt e Stelline 
(IMMeS)- Servizi di Pronto 

Merate 3.236,80          2.552,40                           1.430,00             

49 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001018 03174760276

Codess sociale società 
cooperativa sociale onlus

La Rosa d'Argento Ronco Briantino 6.408,40          5.360,04                           3.003,00             

50 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001124 01589360138

Cooperativa sociale La Vecchia 
Quercia S.C.

Il Granaio Paderno d'Adda 1.322,10          1.276,20                           715,00                 

51
Comunità 
alloggio 
disabili

SOCIALE 30502SC00056 01589360138
Cooperativa sociale La Vecchia 
Quercia S.C.

Il Granaio 2 Paderno d'Adda 1.007,10          -                        
NON AMMISSIBILE NON HA SOTTOSCRITTO NESSUNA 
CONVENZIONE/CONTRATTO (NOTA DEL 14/11/2023 

PROT. ATS N.0089320/23)

52 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001095 05482120960 Fondazione Stefania Onlus Luigi e Dario Villa Muggiò 6.022,07          3.062,88                           1.716,00             

53 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001189 795470152

Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia onlus

Istituto Sacra Famiglia Perledo 7.019,10          7.019,10                           3.933,00             

54 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001075 00795470152

Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia onlus

Mons. G. Borsieri Lecco 7.529,58          7.529,58                           4.219,00             

55 APA
SOCIO 

SANITARIO
054423 00795470152

Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia onlus

Alloggi protetti anziani 
APA Mons. Borsieri

Lecco 3.062,88          3.062,88                           1.716,00             

56 RSD
SOCIO 

SANITARIO
001162 00795470152

Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia onlus

Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia onlus

Perledo 5.742,90          5.742,90                           3.218,00             

57 CI
SOCIO 

SANITARIO
030041 00795470152

Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia onlus

Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia onlus

Perledo 1.914,30          1.914,30                           1.073,00             

58 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001056 01164310359

Cooperativa soc. COOPSELIOS 
Società cooperativa sociale

Villa Teruzzi Concorezzo 7.592,53          6.125,76                           3.432,00             

59 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001129 00765810965

RSA Il Parco Cooperativa sociale 
onlus

Il Parco Carate Brianza 9.246,29          9.246,29                           5.181,00             

60
CENTRO 
DIURNO 
ANZIANI

SOCIALE 31107SC00022 87001490157 Comune di Bernareggio
Comunità Alloggio per anziani 
"Centro Polifunzionale A. e V. 
Veronelli"

Bernareggio 759,10             -                                      -                        NON AMMISSIBILE: NON E' RESIDENZIALE 



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DOMANDE DPI ALLEGATO 1

61 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001000 00691680136

Casa di Riposo Fondazione 
fratelli Enrico e Antonio Nobili

Casa di Riposo Fondazione 
fratelli Enrico e Antonio Nobili

Viganò 10.349,16        5.615,28                           3.146,00             

62 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001171 03343390963 Soc. Coop. Soc. San Francesco San Francesco Nova Milanese 25.540,26        19.143,00                         10.726,00           tolto  spese per detergenti per €1.776,21 

63 CSS
SOCIO 

SANITARIO
001133 3890320017

Cooperativa sociale 
Quadrifoglio S.C. Onlus

I Girasoli Triuggio 918,15             918,15                               514,00                 

64 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001110 3890320017

Cooperativa sociale 
Quadrifoglio S.C. Onlus

I Gelsi Lazzate 6.756,01          
6.756,01 €                          

3.786,00             

65 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001173 03890320017

Cooperativa sociale 
Quadrifoglio S.C. Onlus

Anni Verdi Biassono 4.041,52          
4.041,52 €                          

2.265,00             

66 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001064 04140620966 SEGESTA Gestioni SRL Villa San Clemente Villasanta 22.262,42        14.038,20                         7.866,00             

67 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001080 04140620966 SEGESTA Gestioni SRL Sant'Andrea Monza 30.340,51        19.143,00                         10.726,00           

68
RSA/post 
acuta

SOCIO 
SANITARIO

004962 04140620966 SEGESTA Gestioni SRL Sant'Andrea 2 Monza 4.047,72          2.552,40                           1.430,00             

69 RSA
SOCIO 

SANITARIO
041708 05849560486 La Villa Srl Machiavelli 1 Bernareggio 6.870,11          1.659,06                           930,00                 

70 RSA
SOCIO 

SANITARIO
041709 05849560486 La Villa Srl Machiavelli 2 Bernareggio 2.290,05          510,48                               286,00                 

71 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001096 08672380154 Centro dell'anziano SRL Villa Cenacolo Lentate s/Seveso 15.476,25        13.144,86                         7.365,00             

72 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001144 02934280138

Azienda Speciale del  Comune di 
Monticello Brianza 
Casa di riposo Monticello

Azienda Speciale del  Comune 
di Monticello Brianza 
Casa di riposo Monticello

Monticello Brianza 10.427,65        10.427,65                         5.843,00             

73 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001097 00645920141 Villa Paradiso SRL Villa Paradiso Brugherio 6.185,20          6.185,20                           3.467,00             tolto spese per GEL per €449.82

74 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001158 13333300153

UNISON Consorzio di 
cooperative sociali

San Giorgio Oliveto Lario 16.609,92        7.529,58                           4.219,00             

75 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001141 701570962

Congregazione suore 
Misericordine di San Gerardo 
Monza

Casa di riposo San Francesco Bellano 2.815,00          2.815,00                           1.577,00             

76 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001152 701570962

Congregazione suore 
Misericordine di San Gerardo 
Monza

Mater Misericordiae Monza 4.128,00          4.128,00                           2.313,00             

77 RSA
SOCIO 

SANITARIO
001170 06532810964 Fondazione Opera San Camillo Residenza San Camillo Besana Brianza 2.608,40          2.608,40                           1.462,00             

536.666,09                       300.707,00         


		2023-12-06T15:52:52+0100
	CARMELO SCARCELLA


		2023-12-06T20:07:53+0100
	CARMELO SCARCELLA




